
UCHWAŁA NR II/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru dodatkowego przedstawiciela do Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego 
i Pojezierza Iławskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 6 ust. 3 Statutu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się panią/pana Piotra Kowala, jako dodatkowego przedstawiciela Gminy Miasto Elbląg do 
Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego, na okres kadencji Rady Miejskiej 
2024-2029. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 
 

Id: 2753C4E0-7B6B-43C2-90A4-3070BEB76949. Podpisany


	UCHWAŁA NR II/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


